
Technický list

TextFlow 12

Bunda Quality Dress, světle šedá, Konfekční velikost DE: 44

Údaje o objednávce

Číslo objednávky 091112 44

GTIN 4014382978426

Třída artiklu 09S

Popis

Provedení:
Pracovní oděvy Quality Dress ze 100 % bavlněné tkaniny. Bavlna je obzvláště odolná vůči
chemickým a mechanickým vlivům, včetně tepla. Bavlna jako přírodní produkt zajišťuje příjemný
komfort při nošení díky svým termoregulačním vlastnostem a vysoké savosti.
Bunda do pasu s kapsou na mobilní telefon.
· Rukávová manžeta s knoflíkem.
· Dvě náprsní kapsy s patkou a suchým zipem.
Popis:
· Vnitřní náprsní kapsa.
· Zakrytá knoflíková lišta.
· Dvě zesílené postranní kapsy.
Upozornění:
V eShopu uvedená velikost odpovídá konfekční velikosti DE. Odpovídající velikosti používané ve
Vaší zemi zjistíte v převodní tabulce velikostí resp. v technických datech.
Na poptávku lze dodat další barvy.
Bunda v chrpově modrém provedení pod č. 091111.
Složení tkaniny: 100% bavlna
Gramáž materiálu/hustota tkaniny: 285 g/m2

Oděv standard: UV standard 801
Prát: 60 °C barevné prádlo

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 19.02.202015:39 1/3



Technický list

TextFlow 12

Technický popis

Počet vnitřních náprsních kapes 1

Počet náprsních kapes s patkou a suchým zipem 2

Velikost FR 38

Krycí lem zapínání ano

Raglánové zakončení Manžeta rukávu s knoflíkem

Velikost Unisex S

Počet postranních kapes 2

Zakončení bundy Manžeta pasu bez gumy

Označení výrobce Quality Dress

Postranní kapsy zesílené

Umístění kapsy na mobilní telefon pravý

Zapínání bundy Zapínání na knoflíky

Konfekční velikost DE 44

Velikost UK 28R

Velikost US 30/30

Velikost IT 38

Série QUALITY DRESS

Speciální servis Úpravy oděvů

Velikost ES 38

Velikost NL 44

Pohlaví pánské

Složení tkaniny 100% bavlna

Gramáž materiálu/hustota tkaniny 285 g/m2

Oděv standard UV standard 801

Prát 60 °C barevné prádlo

Bělit Nebělit

Chemické čištění Čištění perchloretylenem

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 19.02.202015:39 2/3



Technický list

TextFlow 12

Sušit Šetrně sušit při nízkých teplotách.

Žehlit Mírný, horký, do maximálně 150 °C

Barva světle šedá

Druh produktu Pracovní bunda

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 19.02.202015:39 3/3


